АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     18.12.2024                                                                                   № 5214-ПА
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.12.2023 № 6027-ПА «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2017 № 2179-ПА
«Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Люберцы
Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 11.07.2024 № 145/2024-ОЗ «О внесении изменений в Закон Московской области «О границе городского округа Люберцы» и Закон Московской области «Об организации местного самоуправления на территории Раменского муниципального района», постановляю:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.12.2023
№ 6027-ПА «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 14.11.2017 № 2179-ПА «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Люберцы  Московской области» следующие изменения:
1.1. Включить в перечень избирательных участков на территории городского округа Люберцы Московской области следующие избирательные участки:
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 2578
Включить в состав избирательного участка:
поселки: Всесоюзного электротехнического института им. Ленина; Опытное поле;
деревня Михнево;
пансионат «Малаховка»;
СНТ «Михнево».
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении клуба поселка Опытное поле - пос. Опытное поле, д.8, тел. 8-496-462-45-01.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 2614
Включить в состав избирательного участка:
деревня Островцы:
улицы: Заводская, Лесная, Лесная-2, Лесная-3, Лесная-4, Новая, Полевая, Советская, Совхозная, Тураевская, Центральная, Центральная-2, Школьная.
ДНТ: «Сосновый бор», квартал 30131.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении по адресу - деревня Островцы,
ул. Центральная, д.24, тел. 8-498-553-99-72.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 2615
Включить в состав избирательного участка:
деревня Островцы:
улица Подмосковная – дома 1, 2, 3, 5/1, 5/2, 6, 12, 13, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 24, 25, 26, 27, 28.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МОУ Островецкая средняя общеобразовательная школа - деревня Островцы, ул. Подмосковная, д. 5,
тел . 8-496-469-85-67.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 2616
Включить в состав избирательного участка:
деревня Островцы:
улицы: Подмосковная – дома 8, 9, 22, 23, 23б, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36; Молодежная, Сосновая.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МОУ Островецкая средняя общеобразовательная школа - деревня Островцы, ул. Подмосковная, д.5,
тел . 8-496-469-85-67.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 2617
Включить в состав избирательного участка:
деревня Островцы:
улица Баулинская – дома 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МДОУ №18 - деревня Островцы, ул. Баулинская, д.11/1, тел. 8-496-469-85-47.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 2618
Включить в состав избирательного участка:
села: Верхнее Мячково, Сельцо;
КП «Белый берег»;
КИЗ «Белый берег-2»;
СНТ: «Возрождение», «Вишенка», «Каменный цветок», « Юбилейный»;
ТСН «Солнечный берег»;
Квартал 30128.
Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении Верхне-Мячковского ФАПа - село Верхнее Мячково, ул. Центральная, д.4, тел. 8-498-553-99-72.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 3362
Включить в состав избирательного участка:
деревня Островцы:
улицы: Волочкова; Баулинская – дома 1, 2, 3, 4, 5/1, 5/2, 6, 33, 79, 125.
 Установить место нахождения участковой избирательной комиссии и место голосования в помещении МДОУ №18 - деревня Островцы, ул. Баулинская, д.11/1, тел. 8-496-469-85-47.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 26.12.2024 г.
3. Направить настоящее Постановление в адрес Избирательной комиссии Московской области.
4. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации и сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                    В.М. Волков